PAGE
1
Решение от 17.12.2020 № 223

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципального имущества Озерского городского округа в безвозмездное пользование
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.
 Внести в Положение о порядке предоставления муниципального имущества Озерского городского округа в безвозмездное пользование, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.02.2014 № 37 (с изменениями от 30.04.2015 № 63, от 10.09.2015 № 164, от 27.10.2016 № 180), следующие изменения:

1)   в подпункте 2 пункта 34 раздела VII слово «ссудополучателя» заменить словами «ссудодателя»;

2)       пункт 36 раздела VII изложить в следующей редакции:

«36. Стоимость неотделимых улучшений, произведенных Ссудополучателем без согласия Ссудодателя, возмещению не подлежит».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                        Е.Ю. Щербаков